
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №115

26 .11.2024 г с. Большие Чапурники

Об утверждении сайта - «Сетевое издание»,
Большечапурниковского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района,
Волгоградской области, в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» .

На основании Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления, ст. 1,19,28 Устава Большечапурниковского 
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, 
Решения Большечапурниковского сельского Совета Большечапурниковского сельского 
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 18.10.2024 
№4/12 «О внесении изменений и дополнений в Устав Большечапурниковского сельского 
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, юридического 
Заключения (уведомления) Управления Министерства юстиции Российской Федерации по 
Волгоградской области

от 14.11.2024 /34/02-9126 «О государственной регистрации решения
Большечапурниковского сельского Совета

Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области от 18.10.2024 №4/12 , зарегистрированного в Реестре 
Министерства Юстиции Российской Федерации 14.11.2024г. под №Ru345263022024002 и 
размещенного в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» 
(http://pravo-minjust.ru. ЬЦр://право-минюст.рф)., ст.4 Устава Большечапурниковского 
сельского поселения

1. Утвердить в качестве сетевого издания Большечапурниковского сельского 
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, 
официальный сайт -
http://bolshiechapurniki.ru/, размещенный в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет», зарегистрированный в Федеральной службе по надзору в сфере 
связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (РОСКОМ НАДЗОР) 
ЭЛ № ФС -77-87662 от 25.06.24г. в качестве -сетевого издания.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте 
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области.

3. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

мативного правового акта Большечапурниковского 
киципального района Волгоградской области

Глава поселения : А.А. Гулян

http://pravo-minjust.ru
http://bolshiechapurniki.ru/

